
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 1. dubna 2009 — 
Perry v. Komise 

(Věc T-280/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na náhradu škody — Promlčení — Nepřípustnost“) 

(2009/C 141/87) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Claude Perry (Paříž, Francie) (zástupce: J. Culioli, advo
kát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J.-P. 
Keppenne a P. van Nuffel, zmocněnci) 

Předmět 

Žaloba na náhradu za újmu údajně způsobenou žalobci na 
základě obvinění ze zneužití humanitární pomoci Společenství, 
ke kterým mělo dojít v rámci plnění smluv uzavřených Komisí 
se společnostmi žalobce. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Claudu Perrymu se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 260, 11.10.2008. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 31. 
března 2009 — Španělsko v. Komise 

(Věc T-359/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Zpětvzetí napadeného aktu — 
Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2009/C 141/88) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Španělské království (zástupce: J. Rodríguez Cárcamo, 
zmocněnec) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: A. Steiblytė 
a S. Pardo Quintillán, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost rozhodnutí Komise K(2008) 3243 ze dne 
25. června 2008 o snížení podpory z Fondu soudržnosti pro 
skupinu projektů č. 2001.ES.16.C.P.E.036 [zpracování odpadů v 
Galicii-2001 (skupina II)] poskytnuté rozhodnutím K(2001) 
4193 ze dne 20. prosince 2001. 

Výrok 

1) Rozhodnutí ve věci samé již nebude vydáno. 

2) Komise ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení vyna
ložené Španělským královstvím. 

( 1 ) Úř. věst. C 272, 25.10.2008. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 31. 
března 2009 — Španělsko v. Komise 

(Věc T-360/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Zpětvzetí napadeného aktu — 
Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2009/C 141/89) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Španělské království (zástupce: J. Rodríguez Cárcamo, 
zmocněnec) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: A. Steiblytė 
a S. Pardo Quintillán, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost rozhodnutí Komise K(2008) 3247 ze dne 
25. června 2008 o snížení podpory z Fondu soudržnosti pro 
skupinu projektů č. 2001.ES.16.C.P.E.036 (sanace severního 
hydrografického povodí — Galicie-2001) poskytnuté rozhod
nutím K(2001) 4084 ze dne 20. prosince 2001 

Výrok 

1) Rozhodnutí ve věci samé již nebude vydáno. 

2) Komise ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení vyna
ložené Španělským královstvím. 

( 1 ) Úř. věst. C 272, 25.10.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 2. dubna 2009 — 
Cachuera v. OHIM — Gelkaps (Ayanda) 

(Věc T-43/09) ( 1 ) 

(„Návrh na zahájení řízení — Formální náležitosti — Nepří
pustnost“) 

(2009/C 141/90) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: La Cachuera, SA (Misiones, Argentina) (zástupce: E. 
Armijo Chávarri, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)

CS C 141/42 Úřední věstník Evropské unie 20.6.2009



Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Gelkaps 
GmbH (Pritzwalk, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. listopadu 2008 (věc RE 87/2008-2), týkají
címu se námitkového řízení mezi La Cachuera, SA a Gelkaps 
GmbH. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) La Cachuera, SA ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 24. dubna 
2009 — Nycomed Danmark v. EMEA 

(Věc T-52/09 R) 

(„Předběžné opatření — Povolení k uvedení léku na trh — 
Ultrazvukový obrazový snímač srdce k diagnostickým účelům 
(perflisobutan) — Odmítnutí EMEA přiznat odchylku z 
povinnosti navrhnout plány pediatrických prohlídek — 
Návrh na odklad provádění a předběžných opatření — Nedo

statek naléhavosti“) 

(2009/C 141/91) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Nycomed Danmark ApS (Roskilde, Dánsko) 
(zástupci: C. Schoonderbeek a H. Speyart van Woerden, advo
káti) 

Žalovaná: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMEA) 
(zástupci: V. Salvatore a N. Rampal Olmedo, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žádost směřující jednak k návrhu na odklad provádění rozhod
nutí EMEA ze dne 28. listopadu 2008, jímž byl zamítnut návrh 
na udělení zproštění povinnosti týkající se perflisobutanu, a 
jednak k přijetí předběžných opatření 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 3. dubna 
2009 — UCAPT v. Komise 

(Věc T-96/09 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Návrh na odklad 
provádění — Nedodržení formálních náležitostí — Nepřípust

nost“) 

(2009/C 141/92) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Union des Coopératives agricoles des producteurs de 
tabac de France UCAPT (Paříž, Francie) (zástupci: B. Peignot a D. 
Garreau, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: M. Moore a 
P. Mahnič Bruni, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad provádění nařízení Rady (ES) č. 73/2009 ze 
dne 19. ledna 2009, kterým se stanoví společná pravidla pro 
režimy přímých podpor v rámci společné zemědělské politiky a 
kterým se zavádějí některé režimy podpor pro zemědělce a 
kterým se mění nařízení (ES) č. 1290/2005, (ES) č. 247/2006, 
(ES) č. 378/2007 a zrušuje nařízení (ES) č. 1782/2003 (Úř. věst. 
L 30, s. 16) 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Žaloba podaná dne 24. března 2009 — Viasat Broadcasting 
UK v. Komise 

(Věc T-114/09) 

(2009/C 141/93) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Viasat Broadcasting UK Ltd (Londýn, Spojené králov
ství) (zástupci: S. Kalsmose-Hjelmborg a M. Honoré, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Komise Evropských společenství ze dne 4. 
srpna 2008 ve věci N 287/2008; a 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

CS 20.6.2009 Úřední věstník Evropské unie C 141/43


